СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«19» марта 2020г                                                                                    №149
с.Номоконово

О внесении изменений в решение  от 28 ноября 2019 года «О внесение изменений в Положение о бюджетном процессе  в сельском поселении «Номоконовское»,  утвержденное решением Совета сельского поселения «Номоконовское» от 18  ноября  2014 № 66

 В соответствии со статьей 34 Устава сельского поселения «Номоконовское» Совет сельского поселения «Номоконовское»  решил:
1.Внести изменения в  решение  от 28.11.2019 № 141 «О внесение изменений в Положение о бюджетном процессе  в сельском поселении «Номоконовское»,  утвержденное решением Совета сельского поселения «Номоконовское» от 18 ноября 2014 № 66»:

-в наименовании решения 18 ноября 2014 года заменить на 18 декабря 2014 года.

- в пункте 1 решения 18 ноября 2014 года заменить на 18 декабря 2014        2. Настоящее решение вступает в силу   после   его официального опубликования (обнародования)
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское».

Глава  сельского поселения

«Номоконовское»                     _______________________А.С.Номоконов